
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

73 07/04/2022 Erario 1041.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

74 07/04/2022 Erario 91.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

75 07/04/2022 Erario 30.83 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

76 07/04/2022 Erario 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

77 07/04/2022 Erario 80.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

78 07/04/2022 Erario 97.37 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

79 07/04/2022 Erario 1361.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

80 10/04/2022 Erario 25.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

81 10/04/2022 Erario 49.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

82 10/04/2022 Erario 3.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

83 10/04/2022 Erario 50.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

84 10/04/2022 Erario 60.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

85 10/04/2022 Erario 36.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

86 10/04/2022 Erario 173.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

87 10/04/2022 Erario 81.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

88 12/04/2022 ESPOSITO ROSARIA 125.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

89 12/04/2022 Chubb European Group SE 7568.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

90 12/04/2022 ATLANTE SRL 70.33 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

91 12/04/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 496.54 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

92 12/04/2022 NETTuno srl Informatica per le Pubbliche Amministrazioni 600.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

93 12/04/2022 Medicina E Lavoro S.r.l. 190.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

94 30/04/2022 MENEGHINI CLAUDIO 1494.70 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

95 30/04/2022 Cichello Mary 75.95 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

96 30/04/2022 ANIELLO GIOVANNI 331.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

97 30/04/2022 ESPOSITO ROSARIA 275.90 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

98 30/04/2022 Manno Ilaria 229.10 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

99 30/04/2022 SCAM VIAGGI S.R.L. 1812.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

100 09/05/2022 Piccolo Credito Valtellinese 67.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

101 10/05/2022 Erario 15.47 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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102 10/05/2022 Erario 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

103 10/05/2022 Erario 109.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

104 13/05/2022 MENEGHINI CLAUDIO 4404.98 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

105 13/05/2022 Università per Stranieri di Siena 5272.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

106 14/05/2022 Canzi Giovanna 328.65 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

107 14/05/2022 Ierardi Antonella 153.15 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

108 14/05/2022 GAETA Salvatore 256.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

109 17/05/2022 AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS 486.50 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

110 17/05/2022 Duplyrex srl 604.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

111 17/05/2022 Duplyrex srl 39.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

112 17/05/2022 Medicina E Lavoro S.r.l. 47.50 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

113 17/05/2022 TIM S.p.A. 5.68 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

114 17/05/2022 TIM S.p.A. 646.74 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

115 17/05/2022 TIM S.p.A. 306.35 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

116 17/05/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 180.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

117 17/05/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 790.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

118 17/05/2022 TIM S.p.A. 6.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

119 17/05/2022 TIM S.p.A. 168.38 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

120 26/05/2022 MARIANI MONICA 840.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

121 30/05/2022 Harooj Ifra 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

122 31/05/2022 MEMOGRAPH di Panero Giovanna 440.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

123 31/05/2022 Vemar s.a.s 152.65 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

124 31/05/2022 Vemar s.a.s 710.39 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

125 31/05/2022 Vemar s.a.s 450.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

126 08/06/2022 VODAFONE ITALIA S.p.A. 138.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

127 08/06/2022 Aruba SpA 15.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

128 08/06/2022 TIM S.p.A. 280.80 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

129 08/06/2022 TIM S.p.A. 72.59 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
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130 08/06/2022 AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS 60.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

131 10/06/2022 Erario 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

132 10/06/2022 Erario 173.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

133 10/06/2022 Erario 133.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

134 10/06/2022 Erario 8.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

135 10/06/2022 Erario 125.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

136 10/06/2022 Erario 67.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

137 10/06/2022 Erario 1.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

138 10/06/2022 Erario 38.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

139 10/06/2022 Erario 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

140 10/06/2022 Erario 33.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

141 10/06/2022 Erario 156.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

142 10/06/2022 Erario 96.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

143 10/06/2022 Erario 36.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

144 13/06/2022 Medicina E Lavoro S.r.l. 18.50 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

145 13/06/2022 Medicina E Lavoro S.r.l. 76.50 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

146 14/06/2022 Credit Agricole Italia 35.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

147 15/06/2022 Irap - Regione Lombardia 89.25 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

148 15/06/2022 Irpef 210.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

149 16/06/2022 TONE NINA OANA 1092.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

150 17/06/2022 ANAC Autorità Nazionale Anticorruzione 30.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

151 20/06/2022 Università per Stranieri di Siena 4920.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

152 22/06/2022 Valero Biadiu Monica 1400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

153 23/06/2022 Erario 55.72 07|01|002 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Sanzioni amministrative

Data 28/11/2024
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